
全日本不動産政治連盟 静岡県本部 

〒422-8067 

静岡市駿河区南町１４-１ 水の森ビル８階 

 TEL 054-285-1208 / FAX 054-284-0913 

▶これから宅建業を開業される皆様へ 

全日本不動産政治連盟静岡県本部 入会のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、全日本不動産政治連盟（略称:日政連）は、中小不動産業者の権益擁護、国民生活基盤の安定と

向上、業界の健全な発展等の目的実現を図るため、昭和５３年１１月２日に設立された歴史ある政治団

体です。 

日政連はこれまで、国会・政府等に対し「不公平な土地税制の改善」や「低利⾧期の住宅宅地融資制度

の確立」などを強力に働きかけ、成果をあげてきました。今後も、引き続き不動産業界のために各分野

への働きかけを行ってまいります。 

これから宅建業を開業される皆様方におかれましても、当連盟の趣旨をご理解ご賛同のうえ、ご入会い

ただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

入会費用のご案内 

入会金  ５０，０００円 

※年会費    ２，０００円 

合 計  ５２，０００円 

 

○日政連の主な活動や、その成果について詳細は下記ホームページをご覧ください。 

（https://nisseiren-souhonbu.com/） 

【備考】 ○会員資格について …本会は、代表者個人が会員となります。 

○※年会費は入会翌年度以降、毎年６月１日に請求されます。 


